
 

Technický pracovník, zahradník 

Termín pro podání přihlášky:              30. 6. 2024 
Forma spolupráce:                                HPP 0,5 úvazek / možnost dalšího 0,5 úvazku na 

DPP či DPČ 
Předpokládaný nástup:                         15. 7. 2024  
Místo výkonu práce:                              Hodonín u Kunštátu  
Doba sjednané práce:                           zástup za dlouhodobou nemoc -  výhledově 

možnost prodloužení na dobu neurčitou 
 
Jaké budou vaše hlavní úkoly? 
 

 Celková údržba areálu Památníku holokaustu Romů a Sintů na Moravě. 

 Manuální a řemeslné práce při opravách a údržbě areálu (práce se dřevem, nátěry, 
údržba cest a chodníků, drobné zednické práce atp.). 

 Zahradnické práce a údržba zeleně (sečení trávy, práce s motorovou pilou, práce 
s křovinořezem, výsadba rostlin či stromů, kácení, štěpkování atp.). 

 Kontrola stavu techniky a její údržba, zajišťování servisních kontrol či revizí. 

 Kontrola a zabezpečování funkčnosti systémů – kanalizace a vody, vytápění, 
silnoproudu, měření a regulace, CCTV, vzduchotechniky. 

 Kontrola areálu na základě požárního poplachu či signalizace narušení budov 

vyvolaných systémem EZS, samostatně nebo ve spolupráci s hlídací službou či Policií 

ČR. 

 Pomoc s přípravou expozic a výstav, pomoc při přípravách a během akcí pro veřejnost 

 Provádění obchůzek a obsluha bezpečnostního systému včetně kamerového, 
vyhodnocování a sledování snímání okolí budov, kontrola příjezdových komunikací a 
dalších cest a stezek souvisejících s areálem. 

 
Na co se u nás můžete těšit? 

 Nabízíme vám práci pro smysluplný projekt s mezinárodním dosahem, při které budete 

bořit zavedené stereotypy. 

 Flexibilní pracovní doba. 

 5 týdnů dovolené, 5 dnů sick days, možnost čerpání náhradního volna. 

 Plat se řídí dle Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů v 7. platové třídě, platový 
stupeň dle odpracovaných let (11 750 Kč – 13 630 Kč při úvazku 0,5), osobní 
ohodnocení po zkušební době. 

 Stravenkový paušál v hodnotě 80,- Kč. 

 Možnost rozšíření pracovního úvazku o podobnou práci na DPP či DPČ (další až 0,5 

úvazku) – nebo i o další činnosti mj. práci na recepci, průvodcovskou či edukační 

činnost 

 



 

 
Jak si vás představujeme? 

 Máte střední vzdělání s maturitní zkouškou, případně výuční list. 

 Jste technicky zručný.  

 Zvládáte i administrativní práci. 

 Řidičský průkaz sk. B. 

 

 

Dejte nám o sobě vědět! 

Přihlášku do výběrového řízení včetně životopisu zasílejte na e-mail hodonin@rommuz.cz. Do 
předmětu zprávy napište „Výběrové řízení – Technický pracovník – Hodonín u Kunštátu“.  

 

 

 

 

mailto:hodonin@rommuz.cz

